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تجلیل از مجاهدت بانوان شرکت توزیع برق استان تهران در روزهای جنگ تحمیلی سوم
<;br&#47>.آیین تکریم و نکوداشت بانوان جهادگر شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در روزهای جنگ تحمیلی سوم برگزار شد

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در آیین نکوداشت از بانوان حاضر در حمله هوایی
دشمن صهیونیستی- آمریکایی به ساختمان این شرکت، ضمن تجلیل از روحیه ایثار، همت بلند و تعهد مثال زدنی بانوان مذکور گفت: در سال گذشته و
برای اولین بار، پیک مصرف از نیمه فروردین ماه آغاز شد و در ادامه سال نیز شاهد وقوع دو جنگ بودیم اما با این وجود، یکی از بهترین عملکردهای

صنعت برق در همین سال رقم خورد.

وی افزود: این موفقیت مدیون تلاش های خستگیناپذیر و وظیفهشناسی بالای همکاران این صنعت از جمله بانوان، برای خدمت به هممیهنانشان
است و شایسته تقدیر است.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تصریح کرد: استان تهران در طول جنگ تحمیلی سوم بیشترین آسیب به شبکه برق را تجربه کرد اما با
حضور به موقع و فداکاری همکاران ما، این خاموشیها در کوتاهترین زمان ممکن رفع شد.

محمودی با اشاره به حمله مستقیم دشمن به ساختمان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، گفت: در این حملات چهار تن از همکاران خدوم و
پرتلاش ما به درجه رفیع شهادت نائل شدند که یکی از این شهدا، از بانوان نخبه صنعت برق بود.

وی در ادامه با اشاره به هدفگذاری توانیر در راستای کاهش 5 درصدی رشد بار در سال جاری، یکی از مهمترین اقدامات در این زمینه را کاهش تلفات
برشمرد و بر لزوم همراهی مردم با خادمان خود در صنعت برق برای تحقق این هدف تاکید کرد.

در بخش دیگری از این نشست، سمیه خداپرست مشاور وزیر نیرو در امور بانوان و خانواده، با تقدیر از مقاومت و ایستادگی بانوان صنعت آب و برق به
ویژه بانوان شاغل در شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در روزهای جنگ برای خدمترسانی به مردم، اظهار داشت: در روزهای سختی که بر ما

گذشت، همکاران صنعت آب و برق به ویژه بانوان این صنعت نشان دادند که در سختترین شرایط هم خدمترسانی متوقف نمیشود.

وی با اشاره به نقش همکاران صنعت آب و برق در حفظ امنیت و آرامش جامعه در روزهای دشوار جنگ، گفت: حمایت مردم نه تنها انرژیبخش بود
بلکه انگیزه مضاعفی برای تداوم خدمترسانی در ما به وجود آورد.

خداپرست با قدردانی از حمایتهای مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از بانوان آسیبدیده در حمله به ساختمان شرکت و تلاش برای
کاهش مشکلات جسمی و روحی آنان، تصریح کرد: وزارت نیرو همواره در کنار شما ایستاده و از هیچگونه همراهی و مساعدتی دریغ نخواهد کرد.

مشاور وزیر نیرو در امور بانوان و خانواده در ادامه با اشاره به نقش برجسته بانوان در اطلاعرسانی و آگاهیبخشی به جامعه در خصوص راهکارهای
مدیریت مصرف آب و برق، خاطرنشان کرد: بانوان شاغل در صنعت آب و برق در کنار وظایف تخصصی که در این صنعت بر عهده دارند، به عنوان همسر

و مادر نیز برای مصرف بهینه آب و برق در خانواده تلاش میکنند و این موضوع، مسئولیت آنان را سنگینتر میکند.

نیر رمضانی مشاور مدیرعامل توانیر در امور بانوان و خانواده نیز در این نشست، بانوان صنعت برق را در صف نخست خدمترسانی توصیف کرد و
گفت: دو تن از بانوان شاغل در صنعت برق، در دو جنگ 12 روزه و 40 روزه در حین خدمت به درجه رفیع شهادت نایل شدند و این موضوع ثابت کرد که

صنعت برق، یک صنعت فراجنسیتی است.

وی افزود: تصمیمسازان باید در انتخاب مدیران به این موضوع توجه کنند و از شایستگیها و قابلیتهای بانوان متخصص صنعت برق به بهترین شکل
بهره بگیرند.

در پایان این نشست با حضور سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، مشاور وزیر نیرو در امور بانوان و خانواده، مشاور مدیرعامل توانیر در امور
بانوان و خانواده و دبیر کمیته انسجام بخشی استان تهران در امور زنان و خانواده از بانوان حاضر در حمله هوایی به ساختمان شرکت توزیع نیروی برق

استان تهران با اهدای لوح، قدردانی شد.


